ü Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@câmamdeâracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇÃON' 10L 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar as devidas manutenções na quadra poliesportiva,
incluindo a pintura, a restauração das tabelas de basquete e o conserto do
alambrado, assim como concluir a obra dos banheiros e vestiários localizados na
Alameda Assumpta Bonadio Gomes, no Bairro Maria Paula Espósito.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador. Ocorre que a quadra não se encontra em
estado adequado de uso, motivo pelo qual se faz necessária a realização das
devidas manutenções na quadra e a conclusão da obra dos baúeiros e

vestiários, a fim de viabilizar a prática esportiva e a integração social entre os
munícipes da localidade, considerando que os moradores dos Bairros Alvorada,
Novo Horizonte e Alcides Vieira também utilizam a quadra.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2.022.

#
MANOEL/fl EN RIQU E SOARES

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaraderracoiabadaserra.sp.soubr

CII{PJ: í).113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

rl
i

I :I
&:.

{F'

j

i

,-l

:-
L 'ài {tÇ

"I
i I

I

I
. -::

!

T

.,- 1 í)
)

l*
Çá.

I E
!

I
J